七尾市長　殿

郵 便 番 号 　　　　　-

住 所

会 社 名

代表者氏名 ㊞

　ケーブルテレビ線に防護管を設置することについて、下記のとおり申し込みいたします。

1

2

3

4

氏　名

電　話

防 護 管 設 置 申 込 書

設　置　期　間

※申請時には、取付場所・取付区間が分かる資料（図面）を添付すること

年　　　月　　　日

5 連絡責任者

設　置　場　所

設　置　径　間　（電柱番号）

設　置　延　長

　　　　七尾市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地内

～

　　　　上記の電柱間のうち　　　　　　ｍ

　　　　　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　　　　年　　　月　　　日